[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 02 ноября 2017 года № 2302
О внесении изменений в административный регламент

предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче

градостроительного плана земельного участка

На  основании   Федерального  закона  от  03.07.2016  № 373 - ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и в связи с вступлением в действие статьи 57.3 Градостроительного кодекса РФ с 1 июля 2017:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 27.12.2014 №5504 «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка»:
Заголовок постановления от 27.12.2014 №5504 «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка»  изложить в следующей редакции «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка».

Пункт 1.8. абзац 1 изложить в новой редакции:

«Заявителем муниципальной услуги является физическое или юридическое лицо – правообладатель земельного участка, обратившееся в Администрацию с заявлением о выдаче ему градостроительного плана земельного участка (далее – заявители)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                     А.П. Витько